MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

SEGUNDA CHAMADA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA, nomeado pela Portaria nº

184/2020/REITORIA/IF SERTÃO PERNAMBUCANO, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no

Diário Oficial da União, de 3 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

pública a SEGUNDA CHAMADA referente ao - EDITAL Nº 07/2021 CAMPUS SANTA MARIA DA BOA

VISTA/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, com vistas ao Processo de seleção e

ingresso no Programa de Assistência Estudantil - 2021/2 para os estudantes regularmente matriculados em cursos

presenciais da modalidade: Subsequente do Campus Santa Maria da Boa Vista/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO,

prioritariamente em situação de vulnerabilidade socioeconômica de acordo com o Decreto N° 7.234/2010.

ALIMENTAÇÃO - SUBSEQUENTE - 2021.2

Classificação Candidato Matrícula Pontuação

Barema
Pontuação

Entrevista
Pontuação

Final Situação

1 MARIA ALINA TENÓRIO DOS SANTOS 202123010010 55.80  55.80 Aprovado

2 ANDERSON SILVA DOS SANTOS 202023010019 49.60  49.60 Aprovado

3 ISMAEL MEDRADO DOS SANTOS 202123010002 48.40  48.40 Aprovado

4 RAQUEL ARAUJO MEDRADO DE OLIVEIRA 202123010004 44.80  44.80 Aprovado

5 RAFAELA RODRIGUES TEIXEIRA 202123010008 44.40  44.40 Aprovado

6 DENISE TAMARINDO PEREIRA DA SILVA 202123010001 44.40  44.40 Aprovado

7 RAUL SANTOS CORDEIRO 202113020001 44.00  44.00 Aprovado

8 SILMARIA BRITO DOS SANTOS 202113010015 42.80  42.80 Aprovado

9 ANA CLARA ALVES DE SOUZA MENEZES 202123010011 40.20  40.20 Aprovado

10 SEBASTIÃO ERICLE SOUSA NUNES 202113020019 39.40  39.40 Aprovado

11 SUZANA GOMES LEITE 202123010005 39.00  39.00 Aprovado

12 RENATA PEREIRA SILVA 202123010006 37.80  37.80 Aprovado

13 ELIANE LIMA CARDOSO 202123010009 36.40  36.40 Aprovado

14 RUTHE GABRIELA GOMES LEITE 202123010003 35.00  35.00 Aprovado

15 EMANUELA BATISTA FREITAS 202123010013 28.40  28.40 Aprovado

                   Santa Maria da Boa Vista – PE, 25 de outubro de 2021.

                                                    Humberto Alencar de Sá

Diretor Geral

		2021-10-22T18:56:16-0300
	HUMBERTO ALENCAR DE SA:49602578491
	Eu sou o autor deste documento